MARKETING - MUESTRAS

Cons. Final
1 BD31211Z 062243351974
1 BD31235Z 062243405059
1 BD31208Z 0062243351929
1 BD31177Z 062243346420
1 BD31253Z 062243420717
1 BD31178Z 062243345881
1 BD31243z 062243405219
1 BD31252Z 062243420700
1 BD38157Z 062243405936
1 BD37314Z 62243328501
1 BD37969Z 62243423008
1 BD37931Z 62243428027
4 HWCC2 4893825016037
1 HWCC9 4893825028917

MURNECA LEA ROSE

MURNECA MILA

MUNECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MURNECA CLARISSA CON ATUENDO PLAY
MURNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT
MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA ROSA MILLIE CON VESTIDO C

POTRO CASTANO

CONJUNTO ZAPATERO PARA MUNECAS
CAMION DE COMIDA

CARRITO DE PALOMITAS

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

27/09/22

15/06/21
15/06/21
22/06/22
22/06/22
15/06/21
22/06/22
22/06/22
22/06/22
22/06/22
22/06/22
22/06/22
22/06/22
14/06/22
09/06/22

0021-00017464

C0005517

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

/ CAPITAL FEDERAL

210011C04114400A CHINA
210011C04114400A CHINA
220011C04132525J CHINA
220011C04132525) CHINA
210011C04114400A CHINA
220011C04132525J CHINA
220011C04132525J CHINA
220011C04132525J CHINA
220011C04132525] CHINA
220011C04132525] CHINA
220011C04132525] CHINA
220011C04132525J CHINA
220011C06007378S CHINA
220011C06007110C CHINA

Total de articulos: 17 Peso (Kg): 23.8

Factura: 000-0000000

entrega de mercaderia Av. los constituyentes 2995 CABA - Oficina de INTEK SA

Datos de entrega

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

Valor Declarado
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